Christo omnes tivificabuntur. Et in actibus

nostris Dei atljutorium denegant , dicendo, ut

non peccemus, impleamusiiue justitiam, posse

sufDcere naturam humanam
,
quce conuita est

cum libero arbitrio, eamque esse Dei gratiam,

quia sic couditi sumus , ut hoc voluntate pos-

simus, et quod adjutorium legis, mandatorum-

que .«^uorum dedit, et quod ad se couversis

pcccata praitcrita ignoscit. In bis solis esse Dei

gratiam deputandam, non in adjutorio nostro-

rum actuum singulorum. Posse enim hominem

esse sine peccato, et mandata Dei facile custo-

dire, si velit.

Ista ba^rcsi.-?, cum plurimos decepisset, et

fratres, quos non deceperat, conturbaret, Coe-

lestius quidam, talia sentiens,ad jucUciumCai'-

thagiuensis Ecclesiai perductus, Episcoporum

sentcntia condcmnatus est. Deinde post aliquot

anuos, Pclagio, qui magister ejus perhibeie-

est nobis prosecutionibus * prajsentis Pelagii tur, cum ista liKresis fuisset objecta, ad Epis-

monachi, (jui quidcm piis doctrinis consentit, copale ju«Iicium etiam ipse perveuit. Reoitatis-

contraria vero Ecclesiae reprobat et anathema- que omuibus qua; iu libello coutra eum dato

tizat, communionis Ecclesiasticw cum esse et

catholica; coiihtcmur. Duo quaHlam satis pcr-

spicua de Pelagio monacho saucti Kpiscopi ju-

dices suse senlentia; brevitate complexi suut.

Unum quidem piis eum couscntire doctrinis.

AUorum autein Ecclcsiaj fidei reprobare et

anathciuatizare coutraria. Proptcr luec duo,

coiumuuionis EcL-Icsiasticaj ct Catholicaj pro-

Ilcros et Lazarus, Kpiscopi GaUi, posucrant

,

ilUs quidem absentibus , ct de- wgritudine

uniuseoinimexcusautibus, Pelagium ad omuia

respoudeutcm, quatuordecimEpiscopi provin-

cia^ Pala-stina;, sccuiuhim responsioucs cjus,

alicniima pcrversitale hujus lueresis pronuu-

tianiiit ; cain taiucu harcsim sine ulla dubi-

tatione damnautes. Approbaveruut enim, se-

' \\\:{=^ jmmipsimus.
^ AViiis pcrsccutionibus.

NOT.fi SUAREZ.

3 Addc inxento! sunt vel quid simile.

< Alias firmamentum.
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mdum quse ille ad ea qiije objecta sunt res- gnovit , sed aliter se qiiam objiciebatur ' sen-

Dndebat , adjuvari hominem per legis scien- sisse respondit.Hinc est illud, quod anteCbristi

am ad non peccandum, sicut scriptum est : adventum vixerunt qiiidam sancte et juste,

egem in adjutoriurndedit illis. ^ontamen ex Coelestius autem dixisse perbibebatur, quod

30 eadem ' legis scientia illam Dei gratiam sine peccato fuerint. Item objectum est, dixis-